

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Omfartsvejen 77 ApS

Tjørnebuskvej 6, Allerup  
4300 Holbæk

CVR-nr. 42 54 05 28

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 05/06 2024

---

Morten C. Henriksen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Omfartsvejen 77 ApS  
Tjørnebuskvej 6, Allerup  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 42 54 05 28  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Holbæk

### Direktion

Morten C. Henriksen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor projektering, byggeri og salg af byggeprojekter samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 471.689, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 816.197.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.647.560)</b>	<b>2.200.728</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>1.789.139</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>141.579</b>	<b>2.200.728</b>
Finansielle indtægter		71	0
Finansielle omkostninger		<u>(625.957)</u>	<u>(627.196)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(484.307)</b>	<b>1.573.532</b>
Skat af årets resultat	1	<u>12.618</u>	<u>(325.646)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(471.689)</u></b>	<b><u>1.247.886</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(471.689)</u>	<u>1.247.886</u>
		<b><u>(471.689)</u></b>	<b><u>1.247.886</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	2	19.950.000	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse	3	0	10.327.722
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>19.950.000</u>	<u>10.327.722</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>19.950.000</u>	<u>10.327.722</u>
Ejendomme under opførelse		0	2.463.139
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>2.463.139</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.670.940
Andre tilgodehavender		0	644.296
Udskudt skatteaktiv		30.600	30.600
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		12.618	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>43.218</u>	<u>2.345.836</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>385.480</u>	<u>1.191.732</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>428.698</u>	<u>6.000.707</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>20.378.698</u>	<u>16.328.429</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		776.197	1.247.886
<b>Egenkapital</b>		<b>816.197</b>	<b>1.287.886</b>
Banker		12.089.125	9.651.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.011.208	5.032.204
Gæld til tilknyttede virksomheder		356.246	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	303
Selskabsskat		0	356.246
Anden gæld		105.922	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.562.501</b>	<b>15.040.543</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.562.501</b>	<b>15.040.543</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>20.378.698</b>	<b>16.328.429</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.247.886	1.287.886
Årets resultat	0	(471.689)	(471.689)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>776.197</b>	<b>816.197</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(12.618)	356.246
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>(30.600)</u>
	<b><u>(12.618)</u></b>	<b><u>325.646</u></b>

## 2 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2023	0
Overførsler i årets løb	<u>18.160.861</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>18.160.861</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	0
Årets værdireguleringer	<u>1.789.139</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>1.789.139</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>19.950.000</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af en ejendom bestående af kontorbyggeri på i alt 682 m<sup>2</sup> samt industri- og logistik på i alt 747 m<sup>2</sup> beliggende i Holbæk. Alle lejemål er fuldt udlejet på lejekontrakter med en uopsigelig leje periode på 10 år.

Investeringssejendommen måles til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Leje pr. m<sup>2</sup> pr. år for kontor 1.150 kr.

Leje pr. m<sup>2</sup> pr. år for industri og logistik 550 kr.

Arealleje pr. år. 61 t.kr.

Tomgang 0 pct.

## Noter til årsrapporten

### 2 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2023 er der anvendt i intervallet 5,25 % - 5,63 %. Det kan opgøres til 5,43 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	<b>(0,50)%</b>	<b>Basis</b>	<b>0,50 %</b>
	kr.	kr.	kr.
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav			
Afkastprocent	4,93	5,43	5,93
Dagsværdi	21.970.000	19.950.000	18.270.000
Ændring i dagsværdi	2.020.000	0	(1.680.000)

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<b>Materielle anlægsaktiver under udførelse</b>
Kostpris 1. januar 2023	10.327.722
Tilgang i årets løb	7.833.139
Overførsler i årets løb	(18.160.861)
Kostpris 31. december 2023	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MC Henriksen Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 12.800, der giver pant i fast ejendom. Ejerpantebrevet er udstedt til sikkerhed for alt mellemværende med banken.